
平成２９年５月１８日 

各位 

                         一般社団法人日本金型工業会 

西部支部長 山中 雅仁 
 

6 月勉強会 
 

安田工業㈱＆グリーンツール㈱ 工場見学会 
 

 拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度標題の工場見学会を以下の内容にて開催いたします。是非、ご参加頂けます

様よろしくお願い申し上げます。定員 20 名（人数に達し次第、締め切らせて頂きます。ご

了承下さいます様お願い申し上げます）  

なお、準備の都合がございますので、出欠のご返事は別紙の出欠回答にご記入のうえ、

６月２日（金）までに E-mail：tsuji@jdmia.or.jp または FAX：06-6479-1479 にて 

西部支部事務局にご返送賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

■開催日 平成２９年６月２８日（水） 

■見学先  

①安田工業㈱    岡山県浅口郡里庄町浜中 1160 

          工作機械製造：マシニングセンター、ジグボーラー、FMS、FMC 

②グリーンツール㈱ 岡山県笠岡市みの越 17 番地 

          切削工具の製造、再研削、各種コーティング           

■参加費 3,000 円 

※集合場所への行きの交通手段は各自で手配をお願いします 

 ※解散場所からの帰りの交通手段は各自での手配をお願いします 

■スケジュール 

 ※昼食はございませんのでご了承下さい。 
 １２：１０ ＪＲ新倉敷駅集合（集合場所詳細は追ってお知らせします） 

１２：２０ 出発（貸し切りバスｏｒタクシー分乗） 

１３：００ ①安田工業㈱ 到着 同社 工場見学 

１５：１５ 同社退社 移動（貸し切りバスｏｒタクシー分乗） 

１６：００ ②グリーンツール㈱ 到着 同社 工場見学 

１７：４０ 同社退社 移動（貸し切りバスｏｒタクシー分乗） 

１８：１０ ＪＲ新倉敷駅 解散 

 

誠に恐れ入りますが、先方のご都合により今回競合となる会社様はお断りすることがあ

ります。予めご了承下さいます様お願い申し上げます。 

 

■問い合わせ先 （一社）日本金型工業会西部支部 TEL：06-6479-1477 

mailto:tsuji@jdmia.or.jpまたはFAX


 
 

一般社団法人日本金型工業会西部支部 

工場見学会 

（６月 28日 工場見学会） 
 

参 加 申 込 書 

（ＦＡＸ 06-6479-1479） 
 会社名 

 住所 

 

 

 ＴＥＬ                  ＦＡＸ 

 

 E-MAIL 

 

 担当者名 

 参加者役職・氏名（１社複数名参加可） 

 連絡欄 

 

 
 

 

 


